
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

evaluación detallada
Raboviča, Ieva

Dorsal: 7149
recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:31:47
velocidad: 8.50 km/h

posición en el recorrido/Total: 280 (de 617)
posición en el recorrido/Women: 75 (de 303)
mejor tiempo del recorrido: 1:04:16
posición en la categoría: 64(de 264)
mejor tiempo en la categoría: 1:04:16

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
43:52
2:04
37:17
8:34

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

61
32
64
100

retraso
categoría

13:24
0:38
10:51
2:47

posición
Women

72
41
75

116

stage score

retraso
Women
13:24
0:38
10:51
2:47

Total
km
-
-
-

13.00

Total
tiempo
43:52
45:56

1:23:13
1:31:47

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

61
60
58
64

retraso
categoría

13:24
13:53
24:44
27:31

posición
Women

72
71
69
75

Total score

retraso
Women
13:24
13:53
24:44
27:31
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