

## evaluación detallada

Raboviča, Ieva

**Dorsal: 7149** 

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:31:47

velocidad: 8.50 km/h

posición en el recorrido/Total: 280 (de 617) posición en el recorrido/Women: 75 (de 303)

mejor tiempo del recorrido: 1:04:16

posición en la categoría: 64(de 264) mejor tiempo en la categoría: 1:04:16

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hcategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategora				km	tiempo	km/hcategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategorategora					
Sprint Start	-	43:52	-	61	13:24	72	13:24	-	43:52	-	61	13:24	72	13:24
Sprint Finish	-	2:04	-	32	0:38	41	0:38	-	45:56	-	60	13:53	71	13:53
106	-	37:17	-	64	10:51	75	10:51	-	1:23:13	-	58	24:44	69	24:44
Ziel	-	8:34	-	100	2:47	116	2:47	13.00	1:31:47	-	64	27:31	75	27:31